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ANTONIO ARIETANO
SERGIO FANELLI

SERGIO CASALE
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UCCELLACCI E UCCELLINI - TITOLI DI TESTA

I VITELLONI - I

I VITELLONI - II

GEPPETTO - I

GEPPETTO - II

GEPPETTO - III

PINOCCHIO: BIRICHINATA

STAZIONE TERMINI, LADRI DI BICICLETTE & SCIUSCIÀ

IL GRIDO: COMMENTO AL FILM

BOLERO AVVENTURA

LO SCEICCO BIANCO

GUARDIE E LADRI

LA STRADA - I

LA STRADA - II

CHE COSA SONO LE NUVOLE

8½ - LA PASSERELLA D'ADDIO

L'AMORE DI ROCCO

UCCELLACCI E UCCELLINI - TITOLI DI CODA

00.33

03.42

02.36

02.19

02.05

00.56

01.50

03.57

02.00

03.44

02.46

08.02

02.42

04.18

02.34

04.45

02.01

02.21

53.22

SERGIO CASALE
flute

(piccolo on 01, 09, 15 & 18)

ANTONIO ARIETANO
clarinet

SERGIO FANELLI
viola

(violin on 01 & 18)

compositions by

E. MORRICONE
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N. ROTA
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F. CARPI
04, 05, 06 & 07

A. CICOGNINI
08 & 12

G. FUSCO
09 & 10

D. MODUGNO/P. P. PASOLINI
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ISRC: NO2NJ1792

LOS 192-2info@losenrecords.no

All rights reserved. Unauthorized duplication,
public performance and broadcasting of the music
on this CD is a violation of applicable laws. Made in EU.

© 2018 Losen Records www.losenrecords.no
arrangements&artisticproductionSERGIOCASALE

recordedatGrandeMago-MusicFarmbySERGIOCASALE
mixing&masteringANGELOCIOFFI
june/december2013

photoANTONELLAROSA
designSIRJOEHAMLET

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

UCCELLACCIEUCCELLINI-TITOLIDITESTA

IVITELLONI-I

IVITELLONI-II

GEPPETTO-I

GEPPETTO-II

GEPPETTO-III

PINOCCHIO:BIRICHINATA

STAZIONETERMINI,LADRIDIBICICLETTE&SCIUSCIÀ

ILGRIDO:COMMENTOALFILM

BOLEROAVVENTURA

LOSCEICCOBIANCO

GUARDIEELADRI

LASTRADA-I

LASTRADA-II

CHECOSASONOLENUVOLE

8½-LAPASSERELLAD'ADDIO

L'AMOREDIROCCO

UCCELLACCIEUCCELLINI-TITOLIDICODA

00.33

03.42

02.36

02.19

02.05

00.56

01.50

03.57

02.00

03.44

02.46

08.02

02.42

04.18

02.34

04.45

02.01

02.21

totaltime53.22

guests

Claudia&SofiaCasale
voiceon01&18

SanBartolomeoChoir
conductedby

InnocenzoIannitelli
on01&18

SERGIOCASALE
flute

(piccoloon01,09,15&18)

ANTONIOARIETANO
clarinet

SERGIOFANELLI
viola

(violinon01&18)


